家庭数

令和 5 年５月 １日

保護者の皆様

                     流山北小学校   校長 西郡 珠美

                            学校支援コーディネーター 吉田 和美

学校支援サポーター募集

 日頃より「地域学校協働本部」事業へのご理解・ご協力頂きましてありがとうございます。

流山北小学校ではできる人が・できる時に・ムリなくできることを！を合い言葉に、図書室

サポート・ICT サポート(1 年生のタブレット設定・初回授業のサポート)・調理実習サポート・ミシンサ

ポート・登下校の見守り(旗振り・わんわんパトロール)等、楽しくたくさんのサポート活動をしていま

す。地域の方や保護者の方だけでなく祖父母の方のご登録もお待ちしております。

登録していただける方は下記登録用紙を担任の先生に提出又は Google フォームにてご連絡お願いしま

す。(登録されてもサポート活動の依頼がない場合もございます)

図書室サポート以外の活

動につきましては活動予

定が決まり次第、登録し

て頂いた方にお知らせし

ます。

※駐車場はございませんので、徒歩か自転車でご参加ください。

問い合わせ先 学校支援コーディネーター／吉田 chiiki.nanbu1@gmail.com
…………………………………………キリトリセン…………………………………………

学校支援サポーター登録用紙

    年   組 児童名

参加してくださる方のお名前

連絡先

メールアドレス           ＠

登録するサポート活動

 図書室サポート

 ICT サポート

 調理実習サポート

 ミシンサポート

 装飾サポート

 登下校の見守り

 その他ご協力いただけるサポート（             ）

学校支援コーディネーター

図書室サポート活動予定

日 時 ：火曜日 (月 1 回程度)

９時２０分 集合

９時３０分～11 時頃

集合場所：１階 図書室

内容  ：図書室整備・装飾作り等

1 回目の活動は

5 月３０日

かようび火

曜日

で

す

問い合わせ

メールアドレス

QR コード

サポート登録

Google フォーム